



CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Fornecedor Inicial: 0000000 - <Indefinido>
Fornecedor Final: 0000835 - JANETE SOARES E SOARES
Data Inicial: 01/11/2025
Data Final: 30/11/2025



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000015 - ALONSO MATERIAL DE CONTRUÇÃO EIRELLI					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/11/2025	000000197	3668	00000130 - CIMENTO - CP IV - SACO 50KG	SC	3,000	34,500	103,50
18/11/2025	000000197	3668	00001751 - BLOCO 14 X 19 X 39	UN	50,000	2,480	124,00
24/11/2025	000000198	2356	00001986 - VENTILADOR DE TETO PÁS EM MDF 3 PÁS	UN	2,000	197,500	395,00
18/11/2025	000000197	3668	00001988 - TUBO DE PVC/ESGOTO - 100MM	M	18,000	11,600	208,80
18/11/2025	000000197	3668	00001989 - TUBO DE PVC/ESGOTO - 150MM	M	12,000	27,950	335,40
18/11/2025	000000197	3668	00001990 - BIODIGESTOR EM PVC - 1500 L/DIA	UN	2,000	2.760,000	5.520,00
18/11/2025	000000197	3668	00001991 - BRITA Nº 01 - METRO CÚBICO	M3	0,500	210,000	105,00
18/11/2025	000000197	3668	00001992 - AREIA GROSSA - METRO CÚBICO	M3	3,000	79,800	239,40
18/11/2025	000000197	3668	00001993 - CONEXÃO PARA ESGOTO EM PVC - TIPO REDUÇÃO EXCÊNTRICA 150 X 100MM	UN	1,000	19,900	19,90
18/11/2025	000000197	3668	00001994 - CONEXÃO PARA ESGOTO EM PVC - TIPO JOELHO 90 - 100MM	UN	2,000	5,550	11,10
18/11/2025	000000197	3668	00001995 - CONEXÃO PARA ESGOTO EM PVC - TIPO T - 100MM	UN	1,000	14,300	14,30
18/11/2025	000000197	3668	00001996 - COLA VEDA JUNTAS - 75G	UN	1,000	6,500	6,50
18/11/2025	000000197	3668	00001997 - CAL VIRGEM - 20KG	SC	2,000	8,950	17,90
					97,500	-	7.100,80

Fornecedor		0000758 - MACHADO GAMES LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/11/2025	000000196	8478	00001961 - MICRO COMPUTADOR INTEL CORE I5 GERAÇÃO 8 - 16GB MEMÓRIA RAM - HD SSD 1T	UN	1,000	3.190,000	3.190,00
					1,000	-	3.190,00
					98,500	-	10.290,80